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ГРУППА
ОБЩИЙ РЕЗУЛЬТАТ 29 января 2021 года

Рефери Ахмедова Светлана ВК
Ассистент рефери Платонова Елизавета 1
Наблюдатель Бутузова Ирина ВК
Главный секретарь Шкуматова Анна ВК

ТЕХН. ПРЗВ. РЕЗ
Место ст.н. Ф.И. / Команда г.р. разр. Ф.И. / Команда г.р. разр. 100% 100% 200%

1 Москва-5 91,6057 94,5000 186,1057
БАЗЛОВА Антонина 03 МСМК ПРУДИУС Александра 05 МС
БАКАЙ Алена 05 МС СОЛОМИНА Алена 03 МС
ЕВЕНКО Виолетта 05 МС АХМЕТЗЯНОВА Алия 05 МС
КОССОВА Екатерина 04 МС ПОЛЯКОВА Елизавета 03 МС
МИНАЕВА Елизавета 02 МСМК СОЛОВЬЕВА Полина 02 МСМК

МИРГАЗИЗОВА Диана 04 МС ШАПИРО Ирина 03 МС

2 Москва-6 90,6106 92,1667 182,7773
ДЗИДЗИГУРИ Дарья 03 МС РОДИОНЫЧЕВА Виктория 04 МС
ЗАХАРЧУК Ангелина 05 МС ТАРНОВСКАЯ Станислава 05 МС
ЛАРЦЕВА Полина 04 МС БАХТЫРЕВА Анастасия 03 МС
ОГОРОДНИКОВА Дарья 04 МС БЫКОВА Александра 03 МС
ПОДЛЕСНАЯ Дарья 04 МС ПАВЛОВА Дарья 04 МС
ПОДЛЕСНАЯ Софья 04 МС РОМАШОВА Кристина 02 МС

3 Московская область-1 89,8138 92,4333 182,2471
АВЕРИНА Кристина 02 МС ХОДЫРЕВА Светлана 04 МС
БОКОВА Дарья 03 МС ШЕВЛЯКОВА Эвелина 04 МС
ДЕНИСОВА Светлана 03 МС ГОНЧАРОВА Наталья 05 МС
РОМАНЧУК Анастасия 03 МС ЖУКОВА Василиса 05 КМС
СОКОЛОВА Анна 04 МС РОМАНОВА Екатерина 05 МС
ФОМИНА Дарья 04 МС СМОЛА Арина 05 КМС

4 Москва-4 88,7753 90,5000 179,2753
АРЕСТОВА Владислава 05 КМС ЧУЙКОВА Мария 04 МС
ДЕМИДОВА Надежда 03 МС ШОНИЯ Мариза 04 МС
КАРЛИКОВА Мария 03 МС АБДУЛЛАЕВА Лаура 05 МС
КУЛИКОВА Софья 04 МС КРИЦКАЯ Ольга 02 МС
МЕЛЬКОМОВА Карина 03 МС КРЮЧКОВА Мария 02 МС
РЫКОВАНОВА Ирина 03 МС ФЁДОРОВА Светлана 02 МС

5 Санкт-Петербург-1 88,2639 89,7667 178,0306
АСТАХОВА Анастасия 04 МС ПАВЛОВСКАЯ Анна 03 МС
ВАСИЛЬЕВА Яна 04 МС ПОЛЯНСКАЯ Татьяна 04 МС
ДЕРГАЧЕВА Наталья 03 МС ГЕРАСИМОВА Валентина 05 МС
КОВАЛЕВА Анастасия 04 МС ЛАЗАРЕВА Валерия 05 МС
МАРЕНКОВА Виктория 04 МС ЛЯХОВА Дарья 05 МС
МОРОЗОВА Агата 05 МС СМИРНОВА Елизавета 04 МС

6 Республика Татарстан-1 87,2116 88,6667 175,8783
ГОРДЕЕВА Анна 02 МС СЕВРЮГИНА Карина 03 МС
ЗАХАРОВА Елизавета 03 МС ХАБИБУЛЛИНА Диана 03 МС
ЛЯМАСОВА Александра 02 МС МАСТЮКОВА Анастасия 04 КМС
МАЛЫШЕВА Виктория 02 МС ПОПОВА Валерия 05 МС
САГИТОВА Аделина 05 МС ХАРИСОВА Сабина 06 КМС
САГИТОВА Эльвина 05 МС ШАДАНИЯ София 04 МС
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ТЕХН. ПРЗВ. РЕЗ
Место ст.н. Ф.И. / Команда г.р. разр. Ф.И. / Команда г.р. разр. 100% 100% 200%

7 Санкт-Петербург-3 83,2574 86,6333 169,8907
АЛЕКСЕЕВА Ульяна 04 МС ПОПОВА Влада 04 МС
ЗУБКОВА Варвара 05 КМС ФЕОФАНОВА Ксения 05 КМС
КРАВЧЕНКО Кристина 05 КМС ВИНОГРАДОВА Диана 04 МС
КРИСАНОВА Юлия 05 КМС РОМАНЕНКО Юлия 05 КМС
КУДРЯВЦЕВА Вероника 06 КМС ШАЙГОРОДСКАЯ Юлия 04 КМС
ПОДБЕРЕЗНЫХ Мария 05 КМС

8 Республика Татарстан-2 83,0493 84,2000 167,2493
БАРЫШЕВА Альбина 05 КМС ХОЛКИНА Диана 04 КМС
ГАЛИМОВА Валерия 04 КМС ЮЛДАШЕВА Эльза 06 КМС
КУЗНЕЦОВА Арина 04 КМС АНДРОВА Елизавета 05 КМС
ЛЫСОВА Ксения 05 КМС КАНДРАБАЕВА Виктория 04 КМС
РИЗВАНОВА Аделя 06 КМС КАТИНА Марина 05 КМС
ТИХОНОВА София 06 КМС СЕРЕБРЯКОВА Мария 05 КМС

9 Республика Татарстан-3 81,8236 84,6000 166,4236
ГРУЗДЕВА Ксения 06 КМС ТРОШИНА Виолетта 06 1
ЖОЛОБОВА Екатерина 06 1 ХОРОШ Виктория 06 КМС
НИКУЛИЧЕВА Анна 06 1 ТУЛУПОВА Агния 04 МС
ПЕТРОВА Снежана 05 КМС ТУШЕВА Елизавета 06 1
РЫЖОВА Ольга 04 КМС
САВЕЛЬЕВА Карина 06 1

10 Санкт-Петербург-4 82,2339 83,7667 166,0006
БОРИСОВА Елизавета 05 КМС СЕРГЕЕВА Виктория 05 КМС
МИРОНОВА Дарья 05 КМС ТИХОМИРОВА Ангелина 05 КМС
МИТРАХОВИЧ София 05 КМС АНЗУЛАТОВА Юлия 05 МС
МОНАСТЫРСКАЯ Анна 05 КМС БЕЛАЯ Марина 03 КМС
ПАВЛОВА Алиса 05 МС ПУТЕНКО Анастасия 05 КМС
САВЕЛЬЕВА Елена 05 МС ШИПИЦЫНА Александра 05 МС

11 Свердловская область 80,2152 83,5333 163,7485
БАБИНОВА Анна 03 МС ЧЕПЧУГОВА Агата 04 МС
НИКИТИНА Анна 03 МС ЧЕРНЫХ Дарья 04 МС
НОВОСЕЛОВА Полина 05 КМС ГОМБАЛЕВСКАЯ Карина 04 КМС
РУБЦОВА София 04 МС ПОТЕМКИНА Ксения 06 КМС
ТУМАСОВА Алина 04 МС ТРЕТЬЯКОВА Мария 05 КМС
ЦЫПЛЕНКОВА Екатерина 05 КМС ШВЕЦОВА Лика 06 КМС

12 Ленинградская область-1 79,9252 81,5333 161,4585
БЕЛЯЕВА Анастасия 04 МС ТЕТЕРКИНА Вера 04 МС
ЖИТНИКОВА Анна 04 МС ФАДЕЕВА Наталья 05 1
ЗАДОРОЖНАЯ-ВОЛОВИК 04 МС БЕРЕЗИНА Елизавета 03 МС
ЗВЕРЕВА Анфиса 05 КМС БОБРЫШЕВА Ульяна 05 КМС
ЛОВЧЕВА Милада 04 МС ЛАРКИНА Арина 03 МС
МИХАЙЛОВА Анна 04 КМС МЕДОВНИК Влада 05 КМС

13 Ростовская область-1 78,3526 81,3000 159,6526
БИРМЕНКО Екатерина 05 КМС СТЕПАНЕНКО Анастасия 06 КМС
ВОДЯНИК Софья 05 МС ФИЛИМОНОВА Анна 04 КМС
ЖОЛОБОВА Арина 05 КМС БУРЯЧЕНКО Марья 06 КМС
ЛАГУТЕНКО Анна 06 КМС НИКОНОВА Елизавета 02 МС
НИКИФОРОВА Мария 06 КМС СЕРОВА Дарья 03 МС
ПАСЬКО Вероника 05 МС ЩЕРБАКОВА Александра 04 КМС

14 Приморский край 76,7710 80,9333 157,7043
ВАВИЛОВА Анастасия 05 1 МАЛЯРОВА Екатерина 03 МС
ВЕРЕЩАГИНА Дарья 04 КМС НАЗАРЕНКО Стефания 03 КМС
ИВУШКИНА Кристина 03 МС БАБИЧ Елизавета 05 1
КИНЯЙКИНА Арина 04 1 ОПАНАСЮК Алина 03 КМС
ЛОБАНОВА Виктория 05 1 СЕМЕНОВА Александра 05 1
ЛУЦИК Дарья 04 КМС ШИЛАКИНА Полина 05 1
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15 ХМАО-Югра 75,8742 80,5667 156,4409
БУШУЕВА Екатерина 06 КМС ЦЕСАРЖ Ксения 05 КМС
ГАДЖИЕВА Камилла 04 1 ЧЕПКАСОВА Софья 05 КМС
ГЛАДАРЕНКО Мария 06 КМС ИЗЮРОВА Дарья 05 КМС
ДУДОЛАДОВА Полина 06 КМС ЛОСЕВА Ульяна 03 МС
ПЕЧЕРКИНА Алена 04 КМС ОРОЧКА Анна 06 1
ТРУБАЧЕВА Надежда 06 КМС ПЕНКИНА Ульяна 04 1

16 Краснодарский край 74,0938 77,8667 151,9605
МЕЛЕКО Софья 02 МС ЦЕВБА Олеся 05 КМС
ОВЧИННИКОВА Яна 04 КМС ШАЛАМОВА Дарья 06 КМС
ПЛИШКИНА Анна 05 КМС ВЕРШИНИНА Ольга 06 КМС
ПОЖАЛУЙСТИНА Анаста 05 КМС КЛЕЩЕВА Дарья 04 КМС
ПОНОМАРЕВА Дарья 05 КМС
СЕЛЕЗНЕВА Александра 06 КМС

17 Новосибирская область 74,4919 77,4333 151,9252
АРИНИЧЕВА Мария 06 1 ЧЕРЕПАНОВА Елизавета 04 КМС
ИГОШЕВА Полина 05 КМС ЮСИНА Мария 03 КМС
ЛЕБЕДЕВА Алиса 06 1 БЕСПАЛКО Алевтина 06 1
РУБЦОВА Николь 06 1 КОЗЛОВА Мария 05 КМС
СЕРКО Анастасия 05 КМС ХИВУК Ксения 06 1
ЧАЩИНА Дарья 03 МС ШАБАЛИНА Виктория 05 КМС
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ПРОИЗВОЛЬНАЯ ПРОГРАММА
ГРУППА
РЕЗУЛЬТАТЫ 29 января 2021 года

Рефери Ахмедова Светлана ВК
Ассистент рефери Платонова Елизавета 1
Наблюдатель Бутузова Ирина ВК
Главный секретарь Шкуматова Анна ВК

ИСПОЛНЕНИЕ ХУДОЖЕСТВЕННОЕ ВПЕЧАТЛЕНИЕ СЛОЖНОСТЬ
1 Лекомцева Наталья ВК 1 Махоткина Оксана 2 1 Александрова Дар1
2 Костырко Ольга ВК 2 Бурдынюк Оксана ВК 2 Царькова Елена ВК
3 Брусникина Ольга ВК 3 Сафонова Татьяна ВК 3 Мелеко Марина ВК
4 Мань Оксана 1 4 Расторгуева Маргарита ВК 4 Лесникова СветланВК
5 Туркина Дарья 1 5 Зверева Ольга 1 5 Кулигина Мария ВК

Event T
E 30%
AI 40%
D 30%

пен. РЕЗ
Место ст.н. Ф.И. / Команда г.р. разр. Ф.И. / Команда г.р. разр. 100%

1 13 Москва-5 94,5000
БАЗЛОВА Антонина 03 МСМК ПРУДИУС Александра 05 МС
БАКАЙ Алена 05 МС СОЛОМИНА Алена 03 МС
ЕВЕНКО Виолетта 05 МС АХМЕТЗЯНОВА Алия 05 МС R
КОССОВА Екатерина 04 МС ПОЛЯКОВА Елизавета 03 МС R
МИНАЕВА Елизавета 02 МСМК СОЛОВЬЕВА Полина 02 МСМК R
МИРГАЗИЗОВА Диана 04 МС ШАПИРО Ирина 03 МС R

E 9,4 9,5 9,5 9,4 9,5 28,4000
AI 9,5 9,5 9,5 9,4 9,5 38,0000
D 9,4 9,5 9,3 9,3 9,4 28,1000

2 17 Московская область-1 92,4333
АВЕРИНА Кристина 02 МС ХОДЫРЕВА Светлана 04 МС
БОКОВА Дарья 03 МС ШЕВЛЯКОВА Эвелина 04 МС
ДЕНИСОВА Светлана 03 МС ГОНЧАРОВА Наталья 05 МС R
РОМАНЧУК Анастасия 03 МС ЖУКОВА Василиса 05 КМС R
СОКОЛОВА Анна 04 МС РОМАНОВА Екатерина 05 МС R
ФОМИНА Дарья 04 МС СМОЛА Арина 05 КМС R

E 9,2 9,3 9,3 9,2 9,4 27,8000
AI 9,2 9,2 9,1 9,3 9,3 36,9333
D 9,2 9,3 9,2 9,3 9,1 27,7000

3 4 Москва-6 92,1667
ДЗИДЗИГУРИ Дарья 03 МС РОДИОНЫЧЕВА Виктория 04 МС
ЗАХАРЧУК Ангелина 05 МС ТАРНОВСКАЯ Станислава 05 МС
ЛАРЦЕВА Полина 04 МС БАХТЫРЕВА Анастасия 03 МС R
ОГОРОДНИКОВА Дарья 04 МС БЫКОВА Александра 03 МС R
ПОДЛЕСНАЯ Дарья 04 МС ПАВЛОВА Дарья 04 МС R
ПОДЛЕСНАЯ Софья 04 МС РОМАШОВА Кристина 02 МС R

E 9,2 9,0 9,1 9,3 9,4 27,6000
AI 9,3 9,3 9,4 9,2 9,2 37,0667
D 9,3 9,4 9,0 9,1 9,1 27,5000

4 8 Москва-4 90,5000
АРЕСТОВА Владислава 05 КМС ЧУЙКОВА Мария 04 МС
ДЕМИДОВА Надежда 03 МС ШОНИЯ Мариза 04 МС
КАРЛИКОВА Мария 03 МС АБДУЛЛАЕВА Лаура 05 МС R
КУЛИКОВА Софья 04 МС КРИЦКАЯ Ольга 02 МС R
МЕЛЬКОМОВА Карина 03 МС КРЮЧКОВА Мария 02 МС R
РЫКОВАНОВА Ирина 03 МС ФЁДОРОВА Светлана 02 МС R

E 9,1 9,0 8,9 8,9 9,2 27,0000
AI 9,1 9,1 9,1 9,0 9,3 36,4000
D 9,2 8,9 9,1 9,0 9,0 27,1000
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пен. РЕЗ
Место ст.н. Ф.И. / Команда г.р. разр. Ф.И. / Команда г.р. разр. 100%

5 11 Москва-7 -0,5 89,9667
КАРНАЕВА Ксения 04 МС ЭЛИАСЯН Кристина 05 МС
КУЛЕНКОВА Елена 05 КМС ИППОЛИТОВА Варвара 06 КМС R
НОСКОВА Виктория 05 КМС КИРСАНОВА Дарья 05 МС R
ТИШКОВА Мария 04 МС КЛИМКОВА Анастасия 02 МС R
ХУДЯКОВА Ксения 02 МС КОВАЛЕВА Елена 05 КМС R
ШАШКОВА Алиса 04 МС

E 9,1 9,2 8,9 9,0 9,1 27,2000
AI 9,1 9,2 9,1 8,9 9,0 36,2667
D 9,2 9,1 8,9 8,9 9,0 27,0000

6 16 Санкт-Петербург-1 89,7667
АСТАХОВА Анастасия 04 МС ПАВЛОВСКАЯ Анна 03 МС
ВАСИЛЬЕВА Яна 04 МС ПОЛЯНСКАЯ Татьяна 04 МС
ДЕРГАЧЕВА Наталья 03 МС ГЕРАСИМОВА Валентина 05 МС R
КОВАЛЕВА Анастасия 04 МС ЛАЗАРЕВА Валерия 05 МС R
МАРЕНКОВА Виктория 04 МС ЛЯХОВА Дарья 05 МС R
МОРОЗОВА Агата 05 МС СМИРНОВА Елизавета 04 МС R

E 9,0 8,6 8,9 9,1 8,9 26,8000
AI 8,9 9,0 9,0 8,7 9,1 35,8667
D 9,0 9,2 8,8 8,9 9,2 27,1000

7 14 Республика Татарстан-1 88,6667
ГОРДЕЕВА Анна 02 МС СЕВРЮГИНА Карина 03 МС
ЗАХАРОВА Елизавета 03 МС ХАБИБУЛЛИНА Диана 03 МС
ЛЯМАСОВА Александра 02 МС МАСТЮКОВА Анастасия 04 КМС R
МАЛЫШЕВА Виктория 02 МС ПОПОВА Валерия 05 МС R
САГИТОВА Аделина 05 МС ХАРИСОВА Сабина 06 КМС R
САГИТОВА Эльвина 05 МС ШАДАНИЯ София 04 МС R

E 9,0 8,9 8,8 8,8 9,1 26,7000
AI 8,7 8,9 8,9 8,8 8,9 35,4667
D 8,9 8,8 8,7 8,8 8,9 26,5000

8 15 Санкт-Петербург-3 86,6333
АЛЕКСЕЕВА Ульяна 04 МС ПОПОВА Влада 04 МС
ЗУБКОВА Варвара 05 КМС ФЕОФАНОВА Ксения 05 КМС
КРАВЧЕНКО Кристина 05 КМС ВИНОГРАДОВА Диана 04 МС R
КРИСАНОВА Юлия 05 КМС РОМАНЕНКО Юлия 05 КМС R
КУДРЯВЦЕВА Вероника 06 КМС ШАЙГОРОДСКАЯ Юлия 04 КМС R
ПОДБЕРЕЗНЫХ Мария 05 КМС

E 8,6 8,7 8,7 8,7 8,7 26,1000
AI 8,6 8,5 8,7 8,6 8,8 34,5333
D 8,6 8,7 8,6 8,7 8,7 26,0000

9 18 Республика Татарстан-3 84,6000
ГРУЗДЕВА Ксения 06 КМС ТРОШИНА Виолетта 06 1
ЖОЛОБОВА Екатерина 06 1 ХОРОШ Виктория 06 КМС
НИКУЛИЧЕВА Анна 06 1 ТУЛУПОВА Агния 04 МС R
ПЕТРОВА Снежана 05 КМС ТУШЕВА Елизавета 06 1 R
РЫЖОВА Ольга 04 КМС
САВЕЛЬЕВА Карина 06 1

E 8,5 8,3 8,4 8,4 8,4 25,2000
AI 8,5 8,6 8,5 8,4 8,5 34,0000
D 8,5 8,3 8,5 8,5 8,4 25,4000

10 1 Республика Татарстан-2 84,2000
БАРЫШЕВА Альбина 05 КМС ХОЛКИНА Диана 04 КМС
ГАЛИМОВА Валерия 04 КМС ЮЛДАШЕВА Эльза 06 КМС
КУЗНЕЦОВА Арина 04 КМС АНДРОВА Елизавета 05 КМС R
ЛЫСОВА Ксения 05 КМС КАНДРАБАЕВА Виктория 04 КМС R
РИЗВАНОВА Аделя 06 КМС КАТИНА Марина 05 КМС R
ТИХОНОВА София 06 КМС СЕРЕБРЯКОВА Мария 05 КМС R

E 8,6 8,5 8,2 8,3 8,6 25,4000
AI 8,2 8,3 8,4 8,5 8,6 33,6000
D 8,5 8,4 8,4 8,4 8,4 25,2000
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11 2 Санкт-Петербург-4 83,7667
БОРИСОВА Елизавета 05 КМС СЕРГЕЕВА Виктория 05 КМС
МИРОНОВА Дарья 05 КМС ТИХОМИРОВА Ангелина 05 КМС
МИТРАХОВИЧ София 05 КМС АНЗУЛАТОВА Юлия 05 МС R
МОНАСТЫРСКАЯ Анна 05 КМС БЕЛАЯ Марина 03 КМС R
ПАВЛОВА Алиса 05 МС ПУТЕНКО Анастасия 05 КМС R
САВЕЛЬЕВА Елена 05 МС ШИПИЦЫНА Александра 05 МС R

E 8,4 8,4 8,3 8,4 8,5 25,2000
AI 8,3 8,4 8,5 8,3 8,4 33,4667
D 8,3 8,5 8,2 8,3 8,5 25,1000

12 6 Свердловская область 83,5333
БАБИНОВА Анна 03 МС ЧЕПЧУГОВА Агата 04 МС
НИКИТИНА Анна 03 МС ЧЕРНЫХ Дарья 04 МС
НОВОСЕЛОВА Полина 05 КМС ГОМБАЛЕВСКАЯ Карина 04 КМС R
РУБЦОВА София 04 МС ПОТЕМКИНА Ксения 06 КМС R
ТУМАСОВА Алина 04 МС ТРЕТЬЯКОВА Мария 05 КМС R
ЦЫПЛЕНКОВА Екатерина 05 КМС ШВЕЦОВА Лика 06 КМС R

E 8,5 8,2 8,5 8,4 8,6 25,4000
AI 8,2 8,5 8,3 8,4 8,3 33,3333
D 8,4 8,4 8,1 8,2 8,2 24,8000

13 10 Ленинградская область-1 81,5333
БЕЛЯЕВА Анастасия 04 МС ТЕТЕРКИНА Вера 04 МС
ЖИТНИКОВА Анна 04 МС ФАДЕЕВА Наталья 05 1
ЗАДОРОЖНАЯ-ВОЛОВИК А 04 МС БЕРЕЗИНА Елизавета 03 МС R
ЗВЕРЕВА Анфиса 05 КМС БОБРЫШЕВА Ульяна 05 КМС R
ЛОВЧЕВА Милада 04 МС ЛАРКИНА Арина 03 МС R
МИХАЙЛОВА Анна 04 КМС МЕДОВНИК Влада 05 КМС R

E 8,1 7,9 8,2 8,3 8,3 24,6000
AI 7,9 8,2 8,2 8,0 8,3 32,5333
D 8,3 8,3 7,9 8,1 8,0 24,4000

14 5 Ростовская область-1 81,3000
БИРМЕНКО Екатерина 05 КМС СТЕПАНЕНКО Анастасия 06 КМС
ВОДЯНИК Софья 05 МС ФИЛИМОНОВА Анна 04 КМС
ЖОЛОБОВА Арина 05 КМС БУРЯЧЕНКО Марья 06 КМС R
ЛАГУТЕНКО Анна 06 КМС НИКОНОВА Елизавета 02 МС R
НИКИФОРОВА Мария 06 КМС СЕРОВА Дарья 03 МС R
ПАСЬКО Вероника 05 МС ЩЕРБАКОВА Александра 04 КМС R

E 8,2 8,0 8,2 8,2 8,4 24,6000
AI 8,0 8,1 8,1 8,1 8,4 32,4000
D 8,1 8,2 7,8 8,1 8,1 24,3000

15 12 Приморский край 80,9333
ВАВИЛОВА Анастасия 05 1 МАЛЯРОВА Екатерина 03 МС
ВЕРЕЩАГИНА Дарья 04 КМС НАЗАРЕНКО Стефания 03 КМС
ИВУШКИНА Кристина 03 МС БАБИЧ Елизавета 05 1 R
КИНЯЙКИНА Арина 04 1 ОПАНАСЮК Алина 03 КМС R
ЛОБАНОВА Виктория 05 1 СЕМЕНОВА Александра 05 1 R
ЛУЦИК Дарья 04 КМС ШИЛАКИНА Полина 05 1 R

E 8,0 8,0 8,2 8,2 8,3 24,4000
AI 7,8 8,1 8,1 8,3 8,2 32,5333
D 8,2 8,0 8,0 8,0 7,9 24,0000

16 9 ХМАО-Югра 80,5667
БУШУЕВА Екатерина 06 КМС ЦЕСАРЖ Ксения 05 КМС
ГАДЖИЕВА Камилла 04 1 ЧЕПКАСОВА Софья 05 КМС
ГЛАДАРЕНКО Мария 06 КМС ИЗЮРОВА Дарья 05 КМС R
ДУДОЛАДОВА Полина 06 КМС ЛОСЕВА Ульяна 03 МС R
ПЕЧЕРКИНА Алена 04 КМС ОРОЧКА Анна 06 1 R
ТРУБАЧЕВА Надежда 06 КМС ПЕНКИНА Ульяна 04 1 R

E 7,7 8,2 8,0 8,1 8,3 24,3000
AI 8,1 8,0 8,0 8,1 8,2 32,2667
D 8,1 8,1 7,7 7,9 8,0 24,0000
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17 7 Краснодарский край 77,8667
МЕЛЕКО Софья 02 МС ЦЕВБА Олеся 05 КМС
ОВЧИННИКОВА Яна 04 КМС ШАЛАМОВА Дарья 06 КМС
ПЛИШКИНА Анна 05 КМС ВЕРШИНИНА Ольга 06 КМС R
ПОЖАЛУЙСТИНА Анастаси 05 КМС КЛЕЩЕВА Дарья 04 КМС R
ПОНОМАРЕВА Дарья 05 КМС
СЕЛЕЗНЕВА Александра 06 КМС

E 7,9 7,6 7,6 8,0 7,5 23,1000
AI 7,6 7,7 8,0 7,9 8,2 31,4667
D 7,6 7,9 8,1 7,5 7,8 23,3000

18 3 Новосибирская область 77,4333
АРИНИЧЕВА Мария 06 1 ЧЕРЕПАНОВА Елизавета 04 КМС
ИГОШЕВА Полина 05 КМС ЮСИНА Мария 03 КМС
ЛЕБЕДЕВА Алиса 06 1 БЕСПАЛКО Алевтина 06 1 R
РУБЦОВА Николь 06 1 КОЗЛОВА Мария 05 КМС R
СЕРКО Анастасия 05 КМС ХИВУК Ксения 06 1 R
ЧАЩИНА Дарья 03 МС ШАБАЛИНА Виктория 05 КМС R

E 7,6 7,9 7,7 7,8 7,3 23,1000
AI 7,8 7,8 7,9 7,8 8,0 31,3333
D 7,6 7,8 7,6 7,6 7,9 23,0000
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